
プライムケア新潟 
商品展示会の 
ご案内 
日時 
2023年10⽉20日（⾦） 
13 時 - 16 時 

場所 
市⺠交流センターネーブルみつけ 
研修室（１） 
⾒附市学校町1丁⽬16番15号 

 平素より格別のお引き⽴てをいただき、誠にありがとうございます。 
この度、弊社取扱商品について上記の通り商品展示勉強会を開催
します。これまで弊社事務所で実施してまいりましたが、遠方の方に
もご参加していただけるよう中越地区での開催となります。ご多忙
の中と存じますが、ご利⽤者様へのご案内、日々の営業活動のお
役に⽴てたら幸いと思います。 
 
※お申込みの際はお⼿数をおかけしますが、裏⾯参加申込書にご
記入いただき弊社までFAXの送信をよろしくお願いいたします。 

 

展示商品 
 

YOCARO/特殊寝台 

Emi/特殊寝台 
PT-7000F/特殊寝台付属品 
笑テーブル/特殊寝台付属品 
笑フットレスト/特殊寝台付属品 

バイオネクスト/徘徊感知器 
バイオコールカイフロアセンサー/ 
徘徊感知器 

ハネスラ/⼿すり 
BS⼩路/⼿すり 
BS⼩桜/⼿すり 

エアフィッツ（自走・介助）/ 
⾞いす 

ネクサスiB/床ずれ防止⽤具 
 

ご不明な点などございましたら、 

お問い合わせは、木村・椿・小島まで 

又は、プライムケア新潟：025-281-2444 



 

2023年10月20(金)プライムケア新潟商品展示会 

貴社名 ：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿  

参加人数：＿＿＿＿＿＿ 名 

参加者氏名       

  

  

  

  

ＦＡＸ送信先︓０２５－２８１－８４４４ （締め切り10月13日まで） 

みなさまのご参加を心よりお待ちしております。 


